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Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189

4203

UCHWA£A Nr XIV/63/07 RADY GMINY SO�NIE

z dnia 9 listopada 2007 r.

w sprawie zwolnieñ z podatku od nieruchomo�ci na obszarze Gminy So�nie

Poz. 4203, 4204

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) art. 7 ust. 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci:

1. budynki i budowle oraz grunty zwi¹zane z prowadze-
niem:

a) dzia³alno�ci pomocy spo³ecznej,

b) wykorzystywane na potrzeby �wietlic wiejskich,

c) wykorzystywane na potrzeby ochrony przeciwpo¿arowej,

2. wysypiska �mieci, sieci wodoci¹gowe, stacje uzdatnia-
nia wody wraz ze studniami g³êbinowymi, oczyszczalnie
�cieków, sieci kanalizacyjne.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
So�nie.

§3. Traci moc uchwa³a Nr III/14/06 Rady Gminy So�nie
z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie zwolnieñ z podatku od
nieruchomo�ci w 2007 roku na obszarze Gminy So�nie oraz
uchwa³a Nr V/28/07 Rady Gminy So�nie z dnia 27 lutego 2007
r. w sprawie zmiany uchwa³y Nr III/14/06 z dnia 15.12.2006
roku w sprawie zwolnieñ z podatku od nieruchomo�ci w 2007
roku na obszarze Gminy So�nie.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenie w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy So�nie
(�) Krzysztof Bochen

4204

UCHWA£A Nr XIV/66/07 RADY GMINY SO�NIE

z dnia 9 listopada 2007 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19
pkt 1 lit.f, pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844 ze zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie Gminy So�nie op³atê od
posiadania psów.

2. Ustala siê stawkê op³aty od posiadania psów w kwo-
cie: 50,00 z³ rocznie od jednego psa.

§2. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia do 30 kwietnia ka¿dego roku kalendarzowego bezpo�red-
nio w kasie lub na rachunek Urzêdu Gminy So�nie.

2. Je¿eli obowi¹zek uiszczania op³aty powsta³ lub wy-
gas³ w ci¹gu roku, op³atê ustala siê proporcjonalnie do liczby
miesiêcy w których istnia³ obowi¹zek uiszczania op³aty.


